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Independent Auditor's Report

To
TheShareholders of SOUNDARYAA IFPL INTERIORS LIMITED
NO.Glo.6, SIDCO INDLiSTR~.ALEStATE,KA!<ALUR,l'tRL/YALLUR- 60.20.0.3.

We have audited the accompanying financial statements of SOUNDARYAA IFPL INTEBlORS
LIMITED, which comprise the Balance Sheet as I'It March 31, 2017, the Statement of Profit and Loss
(Including Other Comprehensive Income), Cash Flow Statement and the Statement of Changes In
EqUityfor the year then ended and a summary of significant accounting policies and other explanatory
Inforrnatlon.

Managemel'lt's Responsibility for the Ind AS FIOanelalStatf!ments
The Company's Board of Directors is responsible for the matters In section 134(5) of the Companies
Act, 20.13 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS financial statements that give a
true. and fair view of the state of affairs (financial positlon),proflt or loss (financial performance
Including other comprehensive Income), cash fi.ows and changes In equity of the Company In
accordance with the accounting principles generally accepted In India, Including the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
20.14. This responsibility also Includes the maintenance of adequate accounting records In accordance
with the provlslon of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting the frauds and other Irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estlrTiates that are reasonable and prudent; and deSign,
implementation and maintenance of Internal financial control, that were operating effectively for
ensuring the ,sccuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the flnanclal statements that give a true and fafr view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error

Auditor's Re,ponslblHty
Our responsibility Is to express an opinion on these Ind AS financial statements based on our audit.
Weconducted our audit In accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10.)
of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform
the audlt to obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial statements are free from
material mlsstatement.

Scopeof an Audit
An audit Involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures
In the Ind AS finanCial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement,
Including the assessment of the risks of material misstatement of the Ind AS flnendat statements,
whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers Internal
financial con~rol relevant to the Company's preparation and fl'llr presentation of the Ind AS financial
statements In order to design audlt procedures that are appropriate In the circumstances. An audit
also Includes evaluating the appropriateness of accounting pollcles used and the reasonableness of the
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the Ind
AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained Is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion.
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Meaningof Internal Financial Controls Over Financial Reporting
A company's Internal financial control over financial reporting is a process

designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes In accordance with generally accepted
accounting principles. A company's Internal financial control over finanCial reporting Includes those
poltctes and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, In reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements In accordance with generally accepted accounting prinCiples, and that receipts
and expenditures of the company are being made only In accordance with authOrizations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets
that could have a material effect on the financial statements.

Inherent limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the Inherent limitations of Internal financial controls over financial

reporting, including the possibility of collusion or Improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, proJectlollS of any
evaluation of the Internal financial controls over financial reporting to future periods are subjer;:tto the
risk that the internal financial control over financial reporting may become Inadequate because of
changes In conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may
deteriorate.

Opinion
In our opinion and to the best of our Information and according to the explanations given to us, the
Ind AS financial statements give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted In India Including Ind AS:

1. in the case of the BalanceSheet, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2017;
2. in the case of the Profit and Loss Account (Including other comprehensive Income), of the

profit for the year ended on that date;
3. In the case of the Cash-flows and changes In equity for the year ended on that date;

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
As required by the Companies (Auditor's Report) Order 2016 ("the order") Issued by the Central
Government of India In terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, We give In the annexure a
statement on the matters speclfled In the paragraphs 3 and 4 of the order.

With regard to the Rule 11(d) of Companies (Audit and Auditors) Amendment Rules 2017 as amended
and as per notification GSR 308(E) Issued by Ministry of Corporate Affairs dated 30th March 2017,
Based on the audit procedures and relying on the management representation, We report that the
company did not have any holdings or dealings In Specified Bank Notes (SBN's) during the period from
oath November 2016 to 30th December 2016.

As required by section 143(3) of the Act, we reportthat:

a) we have obtained all the Information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purpose of our audit;

b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as appears from our examination of those books.
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ANNEXURE REFERRED TO IN OUR REPORT TO THE MEMBERS OF SOUNDARYAA IFPL
INTERIORS LIMITED FOR THE YEAR ENDED 31.$tMARCH 2011. WE REPORT THAT:

I) PROPERTYPLANTAND EQUIPMENT:

(a) The Company has maintained proper records.shoWingfull particulars Including quantl~atlve details
and sltuatlpn of property plant and eq.ulpment.

(b) All the assets have been physically verified by the management during the year which In our
opinion, is reasonable having regard to the size of the company and the nature of its assets. No
material discrepancies were noticed on such verification.

II) INVENTORY:

(a) The inventory has been physically verified during the year by the management. In our opinion, the
frequency of verification is reasonable.

(b) The procedures of physical verification of inventories followed by the management are reasonable
and adequate In relation to the size of the company and the nature of Its business.

(c) On the basiS of our examination of the records of Inventory, we are of the opinion that the
company Is maintaining proper records of I.nventory.The discrepancies noticed on verification between
the physical stocks and the book records were not material.

III) The Cempany has not granted any loans to. companies, firms and ether parties covered In the
Register rnatntalned under Section 189 of the Act. AccordlnglYI the provisions of clause 3(111)(a) & (b)
of the Companies Audlter's report order 2015 are not applicable to the company.

Iv) According to the explanation given to us, the company has neither granted any loans nor made
any investments nor given any guarantee or provided any security pertaining to Section 185 & 186 of
the Act

v) In our opinion and according to the explanation given to us, the company has net accepted any
depeslts from the public as provided In Section 73 to 76 or relevant provisions of the Act or rules
framed there under.

vt) Maintenance of Cost ReCordshave not been prescribed for the company

vII) STATUTORYDUES:

(a) Accerdlng to the Information and explanations furnished to us, during the year, undisputed
statutory dues relating to lncorne-tax, and other statutory dues applicable to. it have been deposited
with appropriate authorities and there have been delays, which are not material. There are no
eutstanding statutory dues at the last day of financial year for the period o·f more than six months
from the date they became payable
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d) In our opinion, the Balance Sheet, Statement of Profit & Loss and Cash Flow Statement
comply with the Accounting Standards referred to In section 133 of the Act, read with Rule
7 of Companies (Accounts) Rules 2014;

e) on the basis of written representations received from the directors as on March 31i 2017,
and taken on record by the Board of Directors, none of the directors Is disqualified as on
March 31, 2017, from being appointed as a director In terms of section 164{2} of the Act.

f) In our opinion considering nature of business, size of operation and organisational
structure of the entity, the Company has, In all material respects, an adequate Internal
financial controls system over financial reporting and such Internal financial controls over
financial reporting were operating effectively as at 31st March 2017, based on the Internal
control over financial reporting Criteria established by the Company cqnslderlng the
essential components of Internal control stated In the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls Over Financial Reporting Issued by the Institute of Chartered
Accountants of India.

g) With respect to the other matters to be Included In the Auditor's Report In accordance with
Rule 11 of the Cornpanles (Audit & Auditors) Rules 2014, In our opinion & to the best of
our Information and according to the ¢xplanatlons given to us,
a) The company does not have any pending litigations as at the reporting date
b) The company does.not have any I()ng term contracts Including derivative contracts for

which there were any material foreseeable loses
c) No amounts were required to be transferred to the Investor Education & Protection

Fund, by the company

For KNRSG 8& ASSOCIATES
CHARTEREDACCOUNTANTS

FRN007236S

DATE: 11/05/2017
PLACE:CHENNAI
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~lIi) According to the Information and explanations fumished to us, the company has not obtained any
loans from Banks or Government or Financial Institutions or Debenture Holders. Accordingly, Clause
viii of CAROIs not applicable

be) According to the Information and explanations furnished to us, the company has neither raised any
monies from IPO or further public offer nor obtained any term loans. Accordingly, Clause lx of CAROis
not.appllcable.

x) In our opinion and according to the Information and explanation given to us and during the course
of our audit, we have not noticed any fraud on or by the company.

Xi) According to the information and explanations given to us, the company has neither paid nor
provided for any managerial remuneration, due to inadequate profits. Accordingly, Clause (xi) Of
CAROis not applicable.

xli) The company is nota Nldhl Company. Accordingly, ctause (xli) Of CARDis not applicable.

xiii) According to the Information and explanations given to us, all the transactions with related parties
are in compliance with section 177 & 188 of the Act and the details have been disclosed In the
FinancialStatements accordingly as required by the applicable accounting standards

xlv) The company has not made any preferential allotment or private placement of shares or fully or
partly convertible debentures during the year. Accordingly, Clause (xlv) Of CAROIs not applicable.

xv) According to the Information and explanations given to us, the company has not entered Into any
non-cash transactions with directors or persons connected with him during the year. Accordingly,
Clause (xv) Of CAROIs not applicable.

xvi) In our Opinion and According to the Information and explanations given to us, The company Is not
required to be registered under section 45-IA of ReserveBank of India Act, 1934. Accordingly, Clause
(xvi) Of CAROIs not applicable.

For KNRSG & ASSOCIATES
CHARTEREDACCOUNTANTS

FRN007LJlita-.....
~~

':>

DATE: 11/05/2017
PLACE:CHENNAI
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SOUNDARY AA IFPL INTERIORS LIMITED
G-106,SIDCO lNDUSTRIAL ESTATE,.KAKl<ALl1R,TIRUVALLUR· 602 003

BALANCESHEETASAT 31StMARCH 2017
Asat

31Mar. 2016
As at

31Mar. 2017
Particulars Notes

Rs.
J.ASSE'1'S
(1) NoJlf:utrent Assets
(a) Pro perty, Plant and Equipment 11,43,0541 3,24,393

2 5,06,34,925

.
3 1.70,56,832
4 1,30,907

-
5 2,19,18,025

9,0065,083

(2) Cgmnt Assets
Ca) Inventories
Cb)Fin2ndal Assets

(i) Investments
(ij) Trade Receivables
(iii) Cash and cash equivalents

Cc)Current Tax Assets (net)
(d) ath er Curren tAssets

1,92,36,987

2,16,78,077
2,92,26,302

2,04,97,218

TOTAL ASSETS 9,77,81,639

II.EQUITY AND LIAB1LITIES
~
(a] Sha re Capital
(a) Other Equity

OJ Reserves and Surplus

25,00,000 25,00,0006

52,25,222 (2,34,58,928)7

Liabilities
(1) Non-Current Liabilities
[a] Financial Liabilities
(b) Provisions
Cc) Deferred Tax Liabilities (net)
(d) Other Non Current Liabilities

14,955 34,976

(2) Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

(b) Other Current Liabilities
Cc)Provisions
Cd)Current Tax Liabilities (net)

70,00,000
3,03,29,662
7,86,12.437
27,63.492

8
9
10
11

5,76,65,748
1,76,28,582
70,30,576

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 9,00,65,083 9,77,81.639
Summary of SlaDIHeaDtAccounting Policies 19

for KNRSG &ASSOCIATES
CHARTEREDACCOUNTANTS
FRN - 00721.36S
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o 12thAvonue, fJ!?
SABARIGlRlSAN N ~ Asl\oi< Nagar, s,
PARTNER <~~~:~~~-

• r- For SOUNDARYAA IFPL INTERIORS LTD

~t=S:'
(DIRECTOR)

DIN # 00355020

~
(DiRECTORJ\l

DIN # 00362555
Membel'shlp No. :211930
PLACE: CHENNAI
DATE: 11/05/2017



SOUNDARYAA IFPL INTERIORS LIMITED
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I---- .__ ..__~ATEMENT OFPROFIT& LOSSFORTHJiYEARENDED31st MARCH2017 ---..•-----
Por theyeCirelided
31st Mar, 2016

For tl,eyear- encled
31stMOI~Z017

t---If-----------------+---+--~---I------··-··-·----··-Rs. Rs.

NotesPartlcular»Sl',No

CONnNUINGOPERAnONS
Revenue from operations
Other Income

7,08,65,714
26,38,787

40.63,60,372
42,405

12
13

Total lncame (JII) (I+ II)

I
II
III
IV lixpenses;

7,35,04,50140,64,02,777

5,04,11,66516,77,82,76914Cost of materials Consumed
Purchases of Stock in Trade
Change in Inventories erro, SIT&WIP
Direct Operating Expenses
Employee Benefit Expenses
Pinanctal Costs
Depreciation and Amortization Expenses
Other Expenses

(3,13,97,938) (1,42,18,894)
6,60,46,203 1,30,57,599
1,05,23,959 90,17,628

3,02,958 10,00,230
2,30,389 2,30,647

16,19,03,897 2,81,33,534

14
15
16
17
1
18

~-~3~7,~S3~~~2~,2~37~-__ -~8,~76~,9~2~,4~29~

3,10,10,540 (1,41,87,928)

Totallbcpellses (IV)

Profit/CLoss] before excepttonal and extraordtnary items and tax (111-IV)V

Exceptional ItemsVI

(14187928131010,540(V- VI)VII Profit/CLoss) before tax

VIII TQI( expel!$e:
(1) Current tax - MAT
(2) MATCredit
(3) Deferred tax

62,38,284
(38,91.873)

(20,021) 8,454

[141963ft1}286841.50lX ProHt/CLoss) from Continuing Operations

X ProHt/(Loss) from Dlscontlnued Operations
XI Tax Expense of Discontinued Operations
XII Profit/CLoss) from Dlscontlnued Operations (alter tax) (X - XI)

(14196.3812.86.84150(IX + XII)XIII Proflt/(Los,~} for the period

XIV Other Comprehensive Income
A. (I) Items that wUl not be reclassified Into Profit or Loss
(Ii) Income Tax relattngto items that will not be reclassifled

Into Profit or Loss

B. (I) Items that wUl be reclassified Into Profit or Loss
(II) Income Tax relating to items that will be reclassified into

Profit or Loss

(XIII+ XIV)1--_...:2:c8~6:c:8~4cl~50!4 -,f~1L!4C!:1~9!!J6~38~j}~·.XV Total ComprehensIve Income for the period

Earning per equity share of Rs.l0 (for Continuing Operations)
(1) Basic
(2) Diluted

XVI
(56.79)
(56.79)

114.74
114.74

Earning per equity share orRs.IO (for Discontinued Operations)
(1) Basic
(2) Diluted

XVII

Earning per equity share of Rs.10 [for Discontinued & Continuing
Operations)

(1) Basic
(2) Diluted

XVIII
(56.79)
(56.79)

114.74
114.74

r-__~s~un~l~m=a~rv~or~s~ila~ln~l~ftc~a~n~t~A~cc~o=u~n~tl~n~aP~ol~ic~le~5~~1~9 . - ~

For SOUNDARYAAIFPL INTERIORSLTOfor KNRSG& ASSOCIATES _
CHARTEREDACCOUNTANT~~ /'.SSOc
FRN· ~tS _ .n. Cr:_ li.O : ~ ....

(~~~ -~~'J"'V.1~21'h'A:~!·~
\: AslIok Nagar, .:1:.

PARTNER ~:,~h~nMI.83. ~

Membership No.: 211930
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DATE: 11/05J2.017
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(DIRECTOR)
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- SOUNDARYAA IFPL INTERIORS LIMITED
G·t06, SIOCO INDVSTRIAL.ESTATE. KAK.KALVR,TIRUVALI.UR· 602 003
CASH FLOWSTATEMENT FORTHE YEARENDEDON 31st MARCH, 20t7

YEARENDED YEARENDED
PARTICULARS 31-03-20t7 31-03-2016

Rs. Rs.

CashFlowsfrom Operating Actlvtties

Net Profit before taxation & Extraordinary Items 3,10,10,540 (1.41,87,928)

Adjustments for
Depreciation/Amortisation 2,30,389 2,30,641

Cash inflow from Interest (42,405) (26,38,781)

Interest Expenses 3.02958 1000 230

Operating Profit before working capital changes 3,15,01,482 (1.5 5.95,838)

Decrease/(Increase) in Sundry Debtors 1,06,21,245 (2,76,78,071)

Decrease/Ilncrease) in Inventories (3,13,97,938) (1,42,18,894)

Decrease/Ilnerease) in Other Current Assets (14,20,807) (1,34.08.511)

Increase / (Decrease) in Liablitles (293806851 .2 3091144
Cash Generated from Operations . 2,00.76,703 . 4,78,09,516

Cash Flow from Taxes on Income (23,46,411) .

NET CASHFROM OPERATING ACTIVITIES - Z 2423114 . 47809576

cash "lows from Investing Acti"ltles

Purchase of flxed assets . (5,200)

Sale of Fixed Assets 5,88,273
Interest Received 42,405 26,38,787

NET CASH FROM INVESTING ACTIVITIES 6 30678 26335.87

CashFlowsfrom Flnandng IIctlvltfes

Share Application/Sharetapltal received .
Cash outflow from Interest (3,02,958) (10,00.230)

Short Term Borrowings (70,00.000) .

NET CASH FROM FINANCINGACTIVITIES (73.029581 {1000.Z30}

Net Increase In Cash and Cash Eoulvalents (2 90 95394} £461762191

Opening Balance of Cash and Cash Equivalents 2,92,26,302 7,54,02,521

Closlna; Balance of Cash and Cash EQuivalents 130907 29226302

This is Cash Flow Statement referred to in our Report of even date.

for KNRSG& ASSOCIATES For SOUNDARYAA IFPL INTERIORS LTD

CHA.T•• EDACCO~
FRN'~ ~ H.O: ."'I~

~ ,~~~N- U'

~-::.~~. ~ \2IhA~;6··lfJ
SABARI GlRISAN N .~~=:~.~::t-.f SATHYAMURTHY D

PARTNER . ,~"" ~' (DIRECTOR) (DIRECTOR)
..........~ACC; DIN # 00362555 DIN # 00355020

Membership No.: 211930
PLACE: CHENNAI
DATE : 11/05/Z017
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SOUNDARYAA IFPL INTERIORS LIMITED
Nole$ toFinancial Swtsment$!or th,year ended 3t1t Marc/I, 2017

NOUl .6:ShaN!CQlltwl Rs. 1{S.
Sr.
No Particulars AIat 31st Mat

Mar, 2017 31st Milr, 2016
1 AUTHOJl1ZBDCApITAl.

2.S0,QOOBq\llty Snat!)SQr~ 10/- each,

2 Isspm ...$!JPSCRtPED• ",I,I,Y P"ID liP CAPITn
2,s().oo<! .Ilqulty Sharlls of Rs. 10/- each,

2500.000

2,$00,000 2,~OO,000

2,500000

2.500,000 2,500,000

Total 2 SOD000 2500000

a. Shares held.bylloldtng/ultimatlillolding company and/or rhelr substdlartes/essoclates and shareholders
holdlilll more than 5% shares In the COMPany

:~ NameotSbarebolder AIat
Mar 2017

31st As at
31st Mar 2016

1 Indian Furniture ProductS.Ltd.,
Numberof shares
% of Shareholding

2 Soundilrya Decorators Pvt Ltd.,
Numberof shares
%ofSharell~h~g

b. Reconciliation ofShares OutStandllUl

125,001
50.01%

124,999
49.99%

125,001
50.01%

124.999
49.99"_A

Sr.
No PartiCUlars

Shares Outstanding at beginning oftbe year
Add: Shares Issued d\lrlng the year
SharesQUtstandine: at end Pf the year

INote. 7:Other Houth!

AIat 31st
Mar 2011

250,000

250000

Mat
31stMar 2016

25.0.000

;!50000

Rs. Hs.

Sr.
No Partlc:uJars AIat 31st

Mar,2017 .
Asat

31st Mar, 2016

Retallledl!al'll1Dgt

Opening Balance
Add: prQftt/(Loss) for the period
Closing Balance

Total

.1I.i.,llorrowlnas
Sr.
No

1 Loans repayable on demand
2 Loans from related partles

a)Indian Furniture Products Limited
3 Depnslts
... Others

Total

Particulars

(23.458.926J
28684150
5.225,222

5225222

[\),Z62,547J
(14.1<J6.:~1I1l
(23,450.920]

Rs. Hs.
Asat 31st ASat

Mar 2017 31st MaJ' 2016

7,(lOO,.oOO

70000.00

fIN~OI~=r9~:nu~1=d~=.~p~a~~lb~/~~ -,~~ ~Rs~ ~.~ __ . ns~____
Sr. Partlc:ulars ASat 31st ASat

.J-I"N:.:yo~_ ............... _ ..... ..... +-_..:;M""a:.:.rr..:2:.:0",1.:..7_-t.,31stMar. 2016

1 S~dry Creditors for Ma~rlal/Supplies
2 Sundry Creditors for Others ~

- - Total /..(l:Y H.e: ~A

16,.0311,361
41,627,387

5766$.748

9,Z06,022
21,123.Ml

30329662



SOUNDARYAA IFPL INTERIORS LIMITED
NoteUnFlnQnClaIStatem.nVlfortlIlIY8arended31stM(lI'C1I 2017

Ils.Notel fO: Other CUrrentLIQblllUu Rs.
Sr. Particulars As at 31st
No Mar 2017
1 Reveune received In advance
2 Otheradvances
3 Others

8) Income Tax Payal1le
b)VA'I'1 CS1' Payable
c)Servlce TIIM Payable
dlTOSPayable
e}Moblilsation Advance From Customers

78612437

As at
31st Mar 2016

6.238.284
309.469

2.623
3.53j.150
7.545.048

1.U49.15.1
20,852

2.067.970
74.674.456

Total 17628582

Notes11: Provisions Rs.

2.763.492

Rs.
Sr.
No Particulars
1
2

Provision Por llmployees Benefit
Others
a) Expenses payable
b)Audlt. Fees Payable

Asat 31st
Mar 20:17

As at
31st MIlt 2016

6.730.577
300,000

2.613;492
150.000

Total 703.0,577
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SOl)NDARYAA IFPL
Interiors Limited

Registered Office:
G 106, sloeoIndustrIal Estate,
Kakkalur - 602 003.
TamilNadu
TaJ.No. ; 044-27662420

Bangalore BraMh ;
No. 59/4, 2nd Floor,
Double Road, Indira Nagar,
Bal'lgalore- 560 038.

tiN: U36912TNZ01Pl096859
PAN : AAUCS8212K
E-mail: info@lsoundarya.co.in

SOUNDARYAt\IFPL INTEIUORS.L1MITED

Notes to Financial Statements for the Year ended 3.1stMarch 2017

1. CORPORAIEINFORMATION

Soundaryaa IFPL Interiors Ltd., is a subsidiary of Indian Furniture Products Ltd" The
Company is engaged in executing commercial interior works.

The company Is formed as Special purpose entity in the year 2014 between $oundul'ya
Decorators Prtvate Limited and .Indian Fl.lrOiture Products Llmited for Undel'takiqg
commercial interior contracts.

2. SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

a. Basisof Pteparatiou& Firsttlme adoption QUNDAS

As per the MCAnotification dated 11th February 2015, Net worth of MjS Zuari Global
Limited (Ultimate holding company of parent MjS Indian Furniture Products Limited)
has exceeded Rs 500 Crores (Rs 620.38 Crores as at 31.03.2014). Thus} reporting under
IND ASbecome applicable to all the subsidiaries.

The financIal statements of the Company are. prepared in accordance With Indian
Accounting Standards (lnd,.ASJ notified under the Companies (Indian AC'CQll.l1til1g
StandardS) RuleS 2015 as altlertded Wfth.referellce to notlftcatiot; dated 30th March
2016 vide Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules 201.6.

For all the periodS up to and including the year ended 31 March 2016j the company
prepared its finanCial statements in accordance With Indian GAAP,including accounting
standards notified under section 133 of the Companies Act 2013, read together with
Rule 4A of Companies (Account) Second Amendment Rules, 2015

The Financial statements for the year ended 31 March 2017are the first the company
has prepared in accordance with IND·ASand as per schedule III as notified by Ministry
of Corporate Affairs on 06th April 2016 alonRwith the comparative period data as at and
for the period ended 31st March 2016 as described in the significant accounting policies.
In preparing the financial statements, the opening balance sheet was prepared as at Oist
April 2015, the company's date of transition to INDAS.

The company has not made any adjustments in restating its hldlan GAAP financial:
statements; including balance sheet as atOlst April 2015 and. financial statements as at
and for the year ended 3tstMarch 2016.

However, the company has used the follOWingexemption as per INDAS101

Carrying Value of Property Plant & Equ.tpr11.ent(PPE) is recognize
GAAPfinancials as deemed costattransition date.



Current vis Non-Current Classification

the company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non­
current classification.

An asset is curr.ent when it is,

• Expected to be realised or intended to sold or consumed in normal operating
cycle

• Held primarily for the purpose of trading
• Expected. to be realised within twelve months after the reporting period, or
• Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used

to settle a liability for at least twelve months after the reporting period.

All other assets are classified as non-current.

Allabillty is current when,

• It is expected to be settled in normal operating cycle
• It isheld primarily for the purpose of trading
• It is dueto be settled within twelve months after the reporting period, or
• There.is no unconditional right to defer the settlement of the liability for

at least twelve months after the reporting period

All other liabilities are classified as non-current.

Deferred tax assets & liabilities are classified as non-current assets and non-current
liabilities respectively.

Operating Cycle
The operating cycle of the company varies due to different milestones of the project(s)
undertaken. Hence as provided in SCbeduleIlI to Companies Act 2013 (as amended) and

per Ind AS 1, operating cyCle has been assumed as 12 months.

b. Use of estimates

The preparation of financial statements in conformity with generally accepted
accounting principles and Indian Accounting Standards (Ind AS), which requires
management to make estimates and assumptions that affect the reported balances of
assets and liabilities and disclosures relating to contingent liabilities at the date of the
financial statements and reported amounts of income and expenses during the
reporting period. Examples of such estimates include computation of percentage of
completion on contracts. provision for labour bills not received from contractors and
sub-contractors, provision for doubtful debts, income taxes, and the useful lives of fixed
tangible assets and intangible assets ~



Accounting estimates could-change from period to period. Although these estimates are
ibased ~pon management's best knowledge of current events and actions, actual results
leould differ from those estimates. Appropriate changes in estimates are made as the
[management becomes aware of changes in circumstances surrounding the estimates.
,'Changes in estimates are reflected in the fimmciaLstatements in the period in which
.changes are made and if material, their effects are disclosed in the notes to the financial
Istatements.

c. Fin3pciallpstrumepts

Pinancia I Assets

Anfinancial assets are recognized initially at fair value plus, in case offinancial assets
not measured at fair value through profit or loss, transaction costs that are attributable
to acquisition of such flnancial asset.

The company has recognized following Financial Assets during the year, which are non­
derivative in nature

a) Trade Receivables
b) Cash&Cash Equivalents

IFinancial Liabilities

All financial liabilities are recognized initially at fair value and in the case of loans and
borrowings and payables, net of directly attributable transaction costs.

The company has recognized following Financial Liabilities during the year which are
non-derivative in nature

a) Trade Payables
bJ Borrowings

.The company based on the risk analysis performed, report that the credit risk to be
Iminimal or negligible and have not recognized any expected credit losses as per INDAS
107 and INDAS109

The Financial Assets and Financial Liabilities are presented at amortized cost as. on the
reporting date.

d. OperatjUi Segmellts

The company does not have different reportable segments as per INDAS108. Thus, the
accounting treatments and disclosures prescribed under the standard are not
applicable. ~

................................................................................................................... ------------------ -- - - ----



M' Cator ustomers

Particulars Noof Revenue %of
Customers Revenue,

Contribution to
Revenue >10% 1 3835,83,019 94.30%

Others 6 227,77,353 5.70%

e. Fairvalue Measurement

Asper INDAS113, The company does not measure any of the asset or liability (financial
or n(i)n~financial) on fait value basis other than those disclosed under respective
standards if any.

If. Management ofCapital& Dividend Disclosure

lAs envisaged by IND AS 1, Capital includes all equity share capital and reserves
attributable to the equity holders. The primary objective. of the company's capital
management is to maximize shareholder value and manages the additional funding
requirements through internal accruals.
The entity is not subject to any externally imposed capital requirements
,
!
:The company has not proposed or declared any dividend during the year.
I
I,
!g. Inyentories

.Items of raw materials are valued on the principle laid down by INDAS 2 on 'Valuation
of Inventories' at Cost or Net Realizable Value, whichever is lower. The cost is arrived on
,a weighted average basis.

Asat 31st As at 31st
Particulars Mar'!7 Mar'16

I

Carrying.Amount of Inventory ~Raw Materials 13,70,519 73,50,554
Material in Transit ~ 12,38,691
Carryitu; Amount of_lnvento_fJl_~Raw Materials 13,70,519 85,89245

Work in Progress for construction contracts has been valued as per IND.AS11.

Cost Formula
Cost of materials comprises cost of all purchase costs, costs of transport and handling
costs.



b. Statement pf CaSh FlOws
I

'The Gomp~ny has prepared a detailed statement of cash flows, which is provided as
[annexure, as envisaged by INDAS 7 outlining the Cash flows from operating activities
(Indhi'ect method), Cash flows from investing activities and Cash flows from financing
activities. There are no cash and cash equivalents balances held, that are not available
lforuse by the company
I
ICashflow from Interest and Dividend(NetJ - Rs 42,405/- cPYRs 26,38,787J
ICashflow from Income Taxes (net) - (Rs 23,46All/-) (PYRs Nil)

i. .f\,counting Policies, Changes In Accounting Bstimates and Brrors
i

There are no significant changes in aceeunting policies and accounting estimates.
The qOrPpanyhas neither identified nor' adjusted the carrying amounts of any asset or
liability due to errors occurred in prior accounting periods as envisaged in INDAS8.

:The company generates its revenue from execution of Construction Contracts

Asenvisaged by lNDAS11,

• Method used to determine Contract revenue:
Percentage Completion Method

• Method used to determine Stage of completion:
Cost of work certified to Total estimated contract costs

Particulars For the year ended
31 March 2017 (Rs)

For the year ended
31 March 2016 (Rs)

7,08,65,714

Mobilization advance.~tanding
at the end ofthe y~"sso~

7,46,74,456

Contract revenue recognized
during the year

40,63,60,372

Aggregate amount of Contract
revenue recognized

47,72,26,086

9,69,28,453Aggregate amount of Costs
incurred till date

47,23,20,690

(2,34,58,927)Aggregate ofProfits/(Losses)
recognized till date

52,25,222

NilMobilization advances received
during the year for contracts in
progress

Nil

75,45,048



Particulars For the year ended For the year ended
31 March 2017 (Rs) 31 March 2016 (Rs)

Sundry advance received from Nil Nil
customers remaining unadjusted
Retention money for contracts in Nil Nil
progress
Retention money for completed Nil Nil
contracts yet to be released by
customers
Receivables from customers 1,7.0,56,933 2,76,78,.077

Since the Company pr¢pares financial statements based on mercantile system of
accounting, retention money to the extent that is certified by the customer is
accounted as Income, though the monies will be released by the customer only on
completion of the contract.

Contract Costs (Cost of Work Certified) include cost directly relating to the contract
like site labour costs including site supervision, cost of materials used in
construction, depreciation of plant & machinery and other assets used in
construction, hire charges of plant & equipments, design and technical assistance,
cost of rectification and guarantee work including warranty costs, insurance costs,
construction overheads & administration and selling costs directly
attributable/allocable to the contract

Construction Work In Progress

Work-in-progress for the year arrived on basis of running bill 13 certified by the
client. It includes the balance amount of the cost of material delivered at the site, yet
to be billed to the customer as per contractual terms.

k. Income Taxes

The major components of income tax expense for the. years ended 31st March 2.017
and 31stMarch 2.016 are:

Statement o!Pro/it& Loss:

As at
31.03.2017

As at
31.03.2016

(2.0,.021) 9,454

Particulars

Current Income Tax
Current Income Tax Charge
Deterred Tax
Relating to origination and reversal of temporary
differences
MAT Cred;t

62,38,284

23,26,390 8,454



Reconciliation of tax expense and the accounting profit multiplied by India's domestic
'tax rate for 31st March 2017 & 31st March 2016 .

Particulars As at
31.03.2016

As at
31.03.2017

:Accounting profit before tax from continuing operations
iProfit/(loss) before tax from discontinued operation
iAccounting profit before income tax

Depreciation as per Companies Act 2013
Depreciation as per Income Tax Act, 1961
,Brought forward losses

lilletAeeWhting1ntlljlle chailleable WtaX
IIncome Tax at India's Statutory income tax rate of 30% plus cess(3% on income tax

IBook Profit for MATu/s 115JB of Income Tax Act, 1961
! Lower of unabsorbed depreciation or brought forward business
[loss
I

'Net Book Profit for MATuls 115,B of Income Tax Act, 1961
•MATat 18.5% pIus surcharge of 7% & cess of 3% on M.AT
,

I Income Tax expense reported in the ,statement of profit &
i loss (Higher of tax as per normal rates or MAT)

I
MATCredit accruing during the year (Difference of Tax as per
normal rates & MAT)

Deferred Taxes

310,10,540

310,10,540

2,30,389
(1,10,223)

(235,37,142)

75,93,564

23,46,411

310,10,540

(4,13,993)
305,96,547
62,38,284

62,38,284

(38,91,8731

(141,87,928)

(141,87.,928)

2,30,647 .
(2,58,006)

(142,15,287)

(141,87,928)

i Deferred tax asset and/or Deferred tax liability is provided for in respect of deductible
i and/ar taxable temporary differenees that originate in. one perlod and are capable of
i reversal in one or more subsequent periods.

Deferred tax assets arising from carry ..forward of unused tax losses are reCOgnized only
~to the extent ofavailabiHty (Virtual certainty) ofsufficient taxable temporary differences
in flltllre{or set off by the company. ~



Particulars As at As at
31.03.2017 31.03.2016

Opening balance of Deferred Tax Assets/ (Liabilities) (34,976) (26,522)
Arising/[Reversal) during the year due to depreciation on
Property Plant & Equipment 20,021 [8,454)

I
I

Closing balance of Deferred Tax Assets!(Liabllities) (14,955) (34,976)I

I
I

[There are no current and deferred tax that are charged directly to equity. As there are

I
'no components in the Other Comprehensive Income segment of statement of profit and
loss, amount of income tax arising on the sameIs nil.

'There are no changes in the applicable tax rate compared to previous year. The
.company does not have any deductible temporary differences, unused tax losses and
unused tax credits for which no deferred tax asset is recognized in the balance sheet.

As the company does not hold any investment in subsidiaries, branches and associates,
I: not entered into any joint arrangements, temporary differences associated with the
Isame is nil. The company does not have any discontinued operations. Thus, tax impact
i on the same is nil.

.I. Property Plant and Equipment

Property plant and equipments are carried at transaction cost less accumulated
depreciation. Such costs include cost of acquisition or construction/erection including
.taxes, duties, freight and other incidental expenses related to acquisition and
installation. Interest on borrowing costs directly attributable to Fixed Assets and
incurred during construction period, is capitalized.

Property plant and equipments are eliminated from the financial statements either on
disposal or when no further benefit is expected from its use and disposal.

Depreciation on Property plant and equipments is provided on the Straight Line Method
over the estimated useful lives of assets estimated by the Management commencing
from the date the asset is available to the Company as described under Part C of
Schedule II of The Companies Act, 2013. Depreciation for assets purchased/sold during
the year is proportionately charged. The Management estimates the useful lives of the
Property plant and equipments as follows:

Computer Servers
Plant & Machinery
Computers
Fur~it _-..ssom . : ~~ts

It}: N '3"' ~\\• New o : A. \[1
OldNo: C 22. •

• 12.IIIA~enue. (!)]
" AshoK Na jojr, !.::
\ c..h9~B3.1-.'{": . ~

L'£.OACC~

6years
15 years
3 years
10 years
5 years
~



Reconciliation of carryin~ amount at the beginning and end of the period is shown as
separate schedule, In addition to the same, the company report that,

The company has not classified any assets as held for sale or included in disposal group
,classified as held for sale as per INDAS105.

'There are no acquisitions through business combinations.

[The company has not done any revaluations and not recognized any impairment losses
las perlND AS 36
I

iThe company does not have any foreign operations. Thus, the accounting treatmentand
I
idisclosures regarding net exchange differences arising in translation offunetlonal
icurrency into presentation currency ofthe reporting entity is not applicable.

The company has not.pledged any security as liabilities. Thus, there are no restrictions
on its title. Also·, the company has neither constructed any nor has contractual
commitments regarding acquisition of property, plant & equipment during the year.

I
There is no. impairment or-loss of property plant & equipment during the year. Thus,
amount of compensation received from third parties for the same is not applicable.

I
'm, Lea.ses

lAs per IND AS 17, The Company does not have any arrangements in the nature of
Finance Lease.

IThe company has taken premises in its site of operations as Operating Lease for the
purpose of accommodation of labour force.

Lease payments are made on straight line basis according to the agreement & total lease
payments during the year including amenities is Rs 9J18,650/- (PYRs 1,60,000/-).

All the lease agreements are for a period of 11 months and are renewed based on future
requirements as decided by the company. Thus all the future minimum lease payments
are due within a year.

I

Particulars AmountRs.
Not later than one year 72,600

! Later than one year but not later than five years NIL
, Latex than five years NIL

in. Revenue
I

:Revenue earned by the Company fall into the following categories as per INDAS18:

a) Site Made Items
b) Installation .Reve~..~.;;.:;:



During the course of the year 2016-17, the Company has recognized revenue as per IND
AS 11 "Construction Contracts", as per the terms of the contract based on the
;certificates of completion received from client.
i
jReco,gnitionof Costs (Other than Construction/Contract Costsas per lnd AS 11)

Costs relating to the contract are expensed off in the books depending on the pro rata
extent to which revenues have been recognized in the books.

!As the company is currently executing only a single contract with M/S Shell India
[Markets Private Limited &as subcontracted by M/S Larsen &Toubro Limited, the entire
[expenses incurred are specific to this contract.
i

,Costs incurred for future contract activities, have been considered as Work in Progress.

10. Employee Benefits,
I
'The company being special purpose entity, does not have any employees directly under
the payroll. However, they reimburses the employee benefits as incurred by the

I
'strategic. partner M/S Soundarya Decorators Pvt Ltd and holding company M/S Indian
Furniture Products Limited.

i
I

jAs envisaged in INDAS19, The company incurs Short term employee benefits which are
!payable wholly within twelve months of rendering the service are classified as short­
term employee benefits. Benefits such as Salaries, Wages, Performance Incentive, Paid
Annual Leave, Bonus, Medical Allowance, Contributions to Provident Fund etc., are
recognized as actual amounts due in the period in which the employee renders the
related service.

Employee benefits as disclosed in the financial statements as per IND AS 1 - Rs
1,05,23,959/- cPY Rs 90,77,628/-) which includes reimbursement of salary costs to
strategic partner MIS Soundarya Decorators Pvt Ltd Rs t01,46,708/- Cpy Rs
86,88,167/-) and holding company M/S Indian Furniture Products Ltd Rs 2,33,636/­
CPYRs 1,97,757).

p. Effects of Changes in Foreign Exchange Rates

The company does not have any foreign exchange transactions during the year as per
INDAS21.

q. Borrowing Costs

Borrowing costs that are directly attributable to the acquisition, construction or
production of qualifying assets, are capitalized for the period until the asset is ready for
its intended use. A qualifying asset is an asset that necessarily takes substantial period
of time to get ready for its intended use ..Other borrowing costs are recognized as an
expense in the pe: . . . which these are incurred. The company has not capitalized any
borrowing costs dft 0 ear as per INDAS23.

.' .J No: 32. ~
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r. Related Party Disclosures

a. By Ownership

Soundarya Decorators Private Limi~ed
Indian Furniture Products Limited

b. Summary oftransactions wjth related parties (In Rs)

R.elated Party

Enterprises in
which key
management
personnel have
significant
influence

s. Hamiop Per Share

Nature oftransaction

Soundarya Decorators Ltd
a) Purchase of Goods &

Fixed Assets
b) Expenses Incurred
c) Expenses Reimbursed
d) Share Capita]
e) Management Fees
t) Provision for doubtful

debts
g) Expense recognized on

bad or doubtful debts

Indian Furniture Products
Ltd

a) Expenses Incurred
b) Expenses Reimbursed
c) Share Capital
d) Management.Fees
e) Inter Corporate Loan
t) Interest 011 ICL
h) Prevtston for doubtful

debts
i) Expense recognized on

bad or doubtful debts

2016-17

(3,26,05,763)
(2,50,17,124)
11,93,461663
(12,49,990)
(8,43,55,916)

(6,68,52,038)
10,68,38,910
(12,50,010)
(3,45,41,942)

(3,02,958)

2015-16

(54,55,63.8)
(1,32,84,695)
2,16,67,855
(12,49,990)

(31,17,796)
29,72,364
(12.50,010)
(2,00,00,000)
(70,00,000)
(10,00,230)

Baste earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period
attributable to equity shareholders by the weighted average number of equity shares
outstanding during the period. The weighted average number of equity shares

!outstanding during the period is adjusted for events including a bonus issue. For the
!purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the. period
attributable to equity shareholders and. the weighted average number of shares
outstanding durin eriod are adjusted for the effects of all dllutive potential equity
shares. ~"S&oc.! ulA
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Particulars 2016~17 2015-16
Weighted Number of Equity shares 2,50,000 2,50,000
outstanding during the year

Net Profit available for equity
Shareholders 2,86,84,150 (1,41,96,381)

Net Profit excluding Extraordinary
Items 2,86,84,150 (1,41,96,381)

Nominal Value of equity share [Rs) 10 10

Basic & Diluted Earnings per share 114.74 (56.79)

Basic & Diluted Earnings per share 114.74 (56.79)
excluding Extraordinary Items

t. Impairment o(Assets

The Company assesses at each balance sheet date whether there is any indication that
an asset may be impaired. If any such indication exists, the Company estimates the
recoverable amount of the asset. If such recoverable amount of the asset or the
recoverable amount of the cash generating unit to which the asset belongs is less than
its carrying amount, the carrying amount is reduced to its recoverable amount and the
reduction is treated as an impairment loss and is recognized in the profit and loss
account. If at the balance sheet date there is an indication that a previously assessed

I Impalrment loss no longer exists, the recoverable amount is reassessed and the asset is
Ireflected at the recoverable amount subject to a maximum of depreciated historical cost
land is accordingly reversed in the statement of profit and loss.
i

I
'The company has not impaired any of its assets during the year. Thus, the accounting
[treatments and disclosures prescribed under INDAS36 is not applicable

Iu. Provisions. Contingent Liabilities and Contingent Assets

The company as envisaged in INDAS37, depending upon the facts of each case and after
due evaluation of legal aspects, claims against the Company not acknowledged as debts
'are treated as contingent liabilities. In respect of statutory dues disputed and contested
,by the Company, contingent liabilities are provided for and disclosed as per orlginal
i demand without taking into account any interest or penalty that may accrue thereafter.

The Company makes a provision when there is a present obligation as a result of a past
.event where the outflow of economic resources is probable and a reliable estimate of
the amount of obligation can be made. Possible future or present obligations that may
,but will probably not require outflow of resources or where the same cannot be reliably
I estimated, has ~~'n:", as a contingent liability in the Financial Statements.
, "'> .~. AdA, 1[' 'I. 1; ~..III \V1i'"\.... ..
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Unexpired Letters of Credit Nil Nil

Particulars
Nil Nil

2016-17 2015-16
Capital commitments (net of advances)
not provided for
Bank guarantees 8,19,64,170 17,00,00,000

V. C~NVAT credit

CENVATcredit under the Central E?,cjseAct, 1944 and. Customs Act 1962 is accounted
on accrual basis on purchase of eligible inputs and capital goods. The balance of
CENVATcredit is reviewed at the end of each year and amount estimated to be
ineligible for setoff, is written off to the Profit &.Loss account

Amount ofServi'ce Tax Input Credit as at 31st March 2017 is Rs 50,43,371/­
cpy Rs 42,78,058/-)

Amount of Krishi Kalyan Cess Input Credit as at 31st March 2017 Is Rs 1,80,120/-

Amount of VATInput Credit as at 31st March 2017 is Rs NIL CPY Rs NIL)

The above are in conformity with the returns filed with the statutory authorities.
tJ4\



Notes to the Financial Statements

a) Operating Income & Profit

Operating Income for the year: Rs.40,63,60,372/- CPY:Rs. 7,08,65,714/-).

Operating Income for the year includes Sales derived from proportionate
invoicing of site made materials ofRs 34,47,241589/- (PY: Rs 5,90,47,430/-) and
Installation ofRs 6,16,35,783/-(PY: Rs 1,18,18,284/-) based on the contractual
terms of the project
The Net profit arising out of operations areRs.2,86.84,lS01- [PY: (Rs.
1,41,96,381/-)]

b) Short TermBorrowings

Inter Corporate Loan obtained from M/S Indian Furniture Products Limited for
Rs 70,00,000/- during Prior Previous Financial Year 2014·15 has been repaid
during the year.

c) Auditors Remuneration:
In Rs (Excl Service Tax)

Particulars 2016-17 2015-16
StatutorY audit fees 250,000 1,00,OQO --
Tax Audit 50000 50,000
Out of Pocket Expenses Nil Nil

Total 3.00000 1,50000

d) Remuneration to Directors - Rs Nil (PYRs NIL).

However the holding company M/S Indian Furniture Products Ltd & strategic
partner M/S Soundarya Decorators Pvt Ltd, based on their agreement, claim a
reimbursement viz., Management Fees fortheservtces tendered.

Managementfees for the year ended 31st March 20:17 is Rs 11,88,97,858/-
cpy Rs 2,00,00,000/-) with Rs 8,43,55,916 CPYRs Nil) for MIS M/S Soundarya
Decorators Pvt Ltd and Rs 3,45,41,942 CPYRs 2.,00,00,000/-) for M/S Indian
Furniture Products Ltd.



h) Amount earned in foreign currency during the year - Rs Nil CPYRs Nil)

g) As per notification by Ministry of Corporate Affairs dated 30th March 2017,
following are the transactions through Specified Bank Notes (SBN)

Particulars SBN's Other TotalDenomination
Closing Cash in Hand as on 08/11/2016 . 11,1.25 11,125
(+) Permitted receipts - 1,87,339 1,87,339
(-) Permitted payments - (1,84,861) (1,84,861)
(-) Amount deposited in banks - - -
Closing Cash in Hand as on 30/1.2/2016 - 13,603 13,603

i) The previous year's figure have been re-worked, re-grouped, re-arranged and re­
classified wherever necessary, to conform to current year's classifications.

vide our report of even date attached
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